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Tilleggsopplysninger til	søknad	om	endring	av	
skoletilbud

Bakgrunn for søknad
Bakgrunnen for søknaden er arbeidet vi må gjøre for å tilpasse oss krav stilt til skolen 
i forbindelse med tilsyn påbegynt våren 2012. I arbeidet med å imøtekomme disse 
kravene må vi finne en måte å videreutvikle vårt tilbud for å være bedre tilpasset en 
kombinasjon av elever med ungdomsrett og voksne elever med og uten rett. Endelig 
vedtak i tilsynssaken kom kort tid før søknadsfristen for denne typen søknader. Vi 
søker derfor nå, på kort varsel, for å ha muligheten til å inkludere en linje med 
påbygging til generell studiekompetanse i vårt tilbud fra høsten 2015. Dersom våre 
videre strategiske prosesser og drøftinger med både Kunnskapsdepartementet og 
Utdanningsdirektoratet viser at det ikke er hensiktsmessig å tilby denne linjen i 
forbindelse med de nødvendige endringer hos oss, vil vi komme tilbake til dette. 

Økning i elevtall
Vi planlegger ikke å øke vårt reelle elevtall ut over de 250 plassene vi per i dag er 
godkjent for. Fra skoleåret 2015-2016 ønsker vi å erstatte noe av det tilbudet som i 
dag er gitt innenfor vår nåværende godkjenning, med tilbud innenfor VG3 påbygging 
til generell studiekompetanse. Vi søker likevel om en økning i godkjent elevtall, da vi 
på dette tidspunktet ikke ønsker å legge begrensninger på antallet vi kan ta opp på det 
ordinære studieforberedende løpet vårt. Vi ønsker heller ikke å utelukke muligheten 
for at det kan føre til vekst i elevtallet vårt på lengre sikt. I lys av merknaden ovenfor, 
om at vi vil trenge noe tid til å avklare om dette er en hensiktsmessig endring for oss 
som skole, ønsker vi også å ha mulighet til å endre tilbake til et rent 
studieforberedende utdanningsløp uten å sende ny søknad. 

Studietilbud
Det bemerkes at vi kun fikk opp alternativet om å søke på STUSP3 og STUSP4 i det 
elektroniske søknadsskjemaet, ikke PBPBY3 og PBPBY4 som vi hadde planlagt å 
søke om. De siste kommer kun opp som et alternativ dersom vi går inn via et annet 
utdanningsprogram enn studiespesialiserende. Vi ber om en dialog med 
Utdanningsdirektoratet for avklaring av om søknaden bør endres til PBPBY i stedet, 
eller om vi eventuelt bør søke begge deler.

Inntaksreglement
Det er ikke lagt ved nytt inntaksreglement ved søknaden da opprettelsen av tilbudet 
ikke i seg selv ikke vil påvirke inntaksreglementet vårt. Etter tilsyn er vi pålagt å 
utarbeide et nytt inntaksreglement som skal godkjennes av Utdanningsdirektoratet før 
det tas i bruk til inntaket til skoleåret 2015-2016. Dette er en prosess som går 
uavhengig av søknaden om utvidelse av studietilbud.
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Investeringer
Det er ikke planlagt større investeringer i forbindelse med det omsøkte tilbudet. Dette 
henger sammen med at vi ikke har planlagt en vesentlig endring i det totale antallet 
elever vi tar opp. Skolen har satt av investeringsfond som vil kunne benyttes til 
eventuelle investeringer i forbindelse med endringer av vårt studietilbud. 

Budsjett
I forbindelse med søknaden har vi benyttet vårt allerede styregodkjente budsjett for 
2014 som utgangspunkt for et langtidsbudsjett som viser økonomien i en simulert 
vekst frem mot 2017. Det er utarbeidet noter til dette i tråd med veileder til Udirs 
budsjetteksempel.
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Rektor
Danielsen Intensivgymnas


